
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
WOCA Bees’ Wax Balm 
   (Balzám ze včelího vosku) 
 
 
– pro úpravu interiérového nábytku a hraček 
 
Balzám ze včelího vosku je určen pro základní úpravu 
a údržbu neošetřených, ale i ošetřených olejem, nebo 
louhem upravených, dřevěných povrchů v interiéru. 
Je také vhodný pro výrobu nábytku a hraček, a to pro 
všechny typy dřevin. 
Balzám na dřevu vytváří nečistotám odolný a snadno 
čistitelný povrch. Bees’ Wax Balm není vhodný pro 
úpravu podlah. Tento přípravek neobsahuje organická 
rozpouštědla. 
 
 
 
Varianty 
Balzám je k dispozici v plechových obalech o objemu 
250 ml v provedení „Natural“ („Přírodní“) a „White“ 
(„Bílý“). 
 
 
 
Nářadí 
Pro nanášení: Bavlněný hadřík nepouštějící vlákna 
Pro leštění: Bavlněný hadřík nepouštějící vlákna nebo 
leštící PAD. 
 

Jak správně aplikovat... 
 
 

Před započetím nanášení prostředku Bees’ Wax 
Balm musí být dřevo čisté, zbavené mastnoty 
a úplně suché. Aplikujte Bees’ Wax Balm pomocí 
bavlněného hadříku v tenké a stejnoměrné 
vrstvě.  

 Přibližně po 30-ti minutách zasychání můžete 
dřevěný povrch vyleštit s pomocí bavlněné 
utěrky. 
 
Tip: Požadujete-li získání povrchu s vysokou 
odolností vůči opotřebení, doporučujeme před 
aplikací Bees’ Wax Balm provést předúpravu 
(napuštění) surového dřeva prostředkem 
WOCA - Olej na dřevěné podlahy (Wood Floor 
Oil). Balzám ze včelího vosku se smí nanášet 
na povrch teprve po vytvrzení napouštěcího oleje 
(viz technický list k produktu) 
 
 

Bees’ Wax Balm lze podle potřeby používat také 
pro údržbu. Aplikujte jej vždy pouze v tenké 
vrstvě. 

 
 
 

Bees’ Wax Balm 
Přírodní a Bílý 
Balení: 250 ml 
Vydatnost: 8 - 10m2/250 ml 


